
I ML'NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE FBRIADO LEGAL
r r Frrr. li.3

LOTA. 
I I L¡II

DEcREroN"ffzl t.l
VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los funcionarios que más

abajo se indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención p.ima"iu de Salud Municipal, y en uso de las

¡;;lt"d;" que'-e-confieÁ; Lr;r. t2" y 63" de la Ley N"l/200ó que refirnde Lev orgánica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Conédase feriado legal a los fi¡ncionarios que nás abajo se

indican y por el periodo que se señala:

28.12.2015

Distribución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo D,epto.


